

A.H. Holding af 19. februar 1998 A/S

Østerøvej 45, 5800 Nyborg

CVR-nr. 20 83 57 96

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2020

Dirigent:



.....
Anna Hansen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	A.H. Holding af 19. februar 1998 A/S
Adresse, postnr., by	Østerøvej 45, 5800 Nyborg
CVR-nr.	20 83 57 96
Stiftet	19. februar 1998
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anna Hansen Trine Kjøller Poul Erik Adamsen
Direktion	Anna Hansen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 695.197 kr. efter skat.

Resultatet foreslås disponeret som vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har i 2020 fastholdt sine investeringer i børsnoterede værdipapirer. Den verdensomspændende COVID-19-krise medfører store udsving i kurserne på virksomhedens beholdning af værdipapirer. I slutningen af marts 2020 var værdien af virksomhedens beholdning af værdipapirer således faldet væsentligt, mens billedet var vendt ved udgangen af juni 2020, sådan at der var en samlet gevinst på værdipapirerne i forhold til værdien ved udgangen af regnskabsåret 2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Eksterne omkostninger	-41.170	-44.070
	Bruttoresultat	-41.170	-44.070
	Finansielle indtægter	953.220	68.012
	Finansielle omkostninger	-19.620	-404.103
	Resultat før skat	892.430	-380.161
3	Skat af årets resultat	-197.233	81.212
	Årets resultat	695.197	-298.949
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	300.000
	Overført resultat	195.197	-598.949
		695.197	-298.949

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	0	82.327
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.723
		<u>0</u>	<u>123.050</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	3.715.857	3.389.721
	Likvide beholdninger	3.916	34.753
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.719.773</u>	<u>3.547.524</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.719.773</u>	<u>3.547.524</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.439.945	2.244.748
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.439.945</u>	<u>3.044.748</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
	Skyldig selskabsskat	23.890	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.063	480.901
		<u>279.828</u>	<u>502.776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>279.828</u>	<u>502.776</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.719.773</u>	<u>3.547.524</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.843.697	500.000	3.843.697
Overført via resultatdisponering	0	-598.949	300.000	-298.949
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.244.748	300.000	3.044.748
Overført via resultatdisponering	0	195.197	500.000	695.197
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	2.439.945	500.000	3.439.945

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A.H. Holding af 19. februar 1998 A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udlodninger samt kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer og måles til dagsværdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser samt af skattemæssigt underskud til fremførsel.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Vederlag til direktionen består af fri telefon.

kr.	2019	2018
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	114.906	1.115
Årets regulering af udskudt skat	82.327	-82.327
	<u>197.233</u>	<u>-81.212</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.